
 

 

Estado do Rio de Janeiro 

CÂMARA  MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS 

Cidade Poema 

Gabinete da Presidência 

 

P O R T A R I A   N.º  027/2016 
O Presidente da Câmara Municipal de São Fidélis, Vereador Carlos Rogério 

Vieira da Silveira, no uso de suas atribuições Legais: 

 

RESOLVE: 
EXONERAR os servidores abaixo relacionados, do Quadro de Provimentos de 

Cargos Comissionados da Câmara Municipal de São Fidélis, de conformidade com a Lei 

Municipal nº 1.457/2015, a partir de 30 (trinta) de Dezembro de 2016 (dois mil e 

dezesseis): 

 

MATRICULA NOME CARGO 

000454-5 Bruno Dias de Lacerda Assessor de Plenário 

000434-0 Celso de Assis Jóia Assessor de Plenário 

000421-9 Celso Ferreira Ourofino Assessor de Plenário 

000464-2 Conceição de Maria Miranda Moura Assessor de Plenário 

000513-4 Edilson Fiaux Alonso de Faria Assessor de Plenário 

000442-1 Elizete de Menezes Barbosa Assessor de Plenário 

000428-6 Elson da Costa Fagundes Assessor de Plenário 

000507-6 Izabella Santarém de Campos Souza Assessor de Plenário 

000425-1 Janilda Pereira Lopes Assessor de Plenário 

000484-7 Jocineia Mosca Dias Alvarenga Pereira Assessor de Plenário 

000504-5 Karine Menezes de Andrade da Silva Assessor de Plenário 

000449-9 Luiz Carlos Motta Filho Assessor de Plenário 

000433-2 Tânia Valéria da Costa Machado Dias Assessor de Plenário 

 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

 

Dado e passado no Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de São Fidélis - 

RJ, aos 30 (trinta) dias do mês de Dezembro 2016 (dois mil e dezesseis). 

 

 

Carlos Rogério Vieira da Silveira 
Presidente 

 


